購 入 仕 様 書

1. 物品名

膳所浄水場高区系真空ポンプ

2. 納品場所、納品機器及び仕様

納品場所、納品機器及び仕様は下記の通りとする。

１） 納品場所  大津市本丸町（膳所浄水場）

 納品機器  水封式真空ポンプ 1 台（25-E62.2W NE-MH）

   口 径 ：φ25mm JIS10K 並形（相当）

   最 大 風 量 ：1.1m3/min

   最大真空度 ：77kPa

   電 動 機 ：2.2kW×4P×AC200V×60Hz

   軸 封 ：グランドパッキン

   仕 様 ：直入始動

 ケーシング CAC402

羽根車 CAC403

 主軸 S45C

   付 属 品 ：共通ベース・カップリングカバー×1 式

 基礎ボルト・ナット×１式

3. 提出書類

 提出する書類は下記の通りとする。

 1) 作業工程表 １部

 2) 作業報告書(取替部品一覧、機器図面、作業写真、試運転結果等) １部

 3) 〃              電子版 １部

4. 特記事項

 1) 当施設は稼働中であることから、事前に作業工程を監督職員と協議を行うこと。

 2) 水封式真空ポンプは、機器の取替え及び試験調整を行うこと。

 3) 撤去品は山上配水池へ搬出すること。

 4) 高病原性新型インフルエンザ等（新感染症を含む。)の流行時、作業に従事する者に

対して、検温等健康状態の確認を実施し、発熱、咳及び倦怠感等のインフルエンザ様

の症状のある者を従事させないこと。

５．納入期限

   令和８年２月１３日（金）